
#0Et,%
I JaGOVERNO MUNICIPAL DE

O

=AJCT
WWW.PACOTI.CE.GOV.BRD E M A 0 S D A 0 A S CO V O I'C V O

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENCLAL N.° 2019.02.14.1-PP

Tendo Prcscntc o Edital de Julgamento e Resulrado da licitacao na modalidadc
PREGAO PRESENCIAL n° 2019.02.14.1-PP, cujo objcto c a PERMISSAO DE USO ONEROSA E
EM CAR.ATER PRECARIO PARA EXPLORACAO COMERC1AL DO ESPACO NA RUA:
PADRE QU1L1ANO, S/N CAMPO SAO LUIS PARA REALIZAC.AO DO CARNAVAL 2019
DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO
PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA. bem como Parecer pcrtinente da Assessoria
Juridica atestando a regularidadc do ccrtame cm tela, HOMOLOGO o mcsmo para que surta os
devidos ef'citos legais ao vencedor a saber: SCX TRANSPORTES, SERVI£OS E CONSTRUCOES
EIRELI - ME CNPJ n 12.972.050/0001-10, valor total da permissao de uso: R$ 33.000,00 (trinta e
tres mil rcais), tendo sido atendidas todas as cxigencias editalicias.

Ao Setor Contabil-financeiro para as providencias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do Termo de Contrato no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciencia aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/CE, 27 de Feverciro de 2019.

xiiitcim'ÿ
0

Luiz Ei
Ordcnador de Dcspcsas

Secretaria de Cultura, Turismo, Esportc e Juvcntude

PREFLirURA MUNICIPAL DE PACrfl CNPJ 07 55/OOul 11 CGF 06.920.18

Av. Coronet Jos£ Cicero Sampalo, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 4 1 B




